
 
ESTADO DE SERGIPE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADOR 

Praça Givaldo Alves da Invenção, 133 – Centro – Malhador/SE – Telefone: (79) 3442-1410 

 

 

DECRETO Nº 264 

DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024 

 

“DESIGNA A EXONERAÇÃO DE TODOS 
OS CARGOS EM COMISSÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE MALHADOR, ESTADO DE SERGIPE, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 45, inciso VII, “a” da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

DECRETA: 

 Art. 1° - EXONERA todos os ocupantes de cargo de provimento em comissão 

constantes da Estrutura Administrativa da Prefeitura Municipal de Malhador, a partir 

de 01 de janeiro de 2025. 

 

Art. 2° - O presente decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Malhador/SE, 31 de dezembro de 2024. 

 

 

 

FRANCISCO DE ASSIS ARAÚJO JUNIOR 
Prefeito Municipal  

 

 

 


